
 
 

Poz. 16 
 

UCHWAŁA nr 14/2018 

 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej przekształcenia pracowni  

„Centrum Bioetyki i Bioprawa” w centrum badawcze  
 

Na podstawie § 40 pkt. 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Filozofii i Socjologii UW 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie projekt przekształcenia pracowni „Centrum Bioetyki i 

Bioprawa”, działającej w Instytucie Filozofii WFiS UW, w centrum badawcze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


